[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(тридцать четвертая  сессия)

Решение № 707
Прокопьевский городской округ                                                            23.09.2011
О заключении кредитного договора и

предоставлении муниципального

имущества в залог

         В соответствии с Уставом Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Разрешить администрации города Прокопьевска согласовать заключение Муниципальным казенным предприятием “Управление жилищно-коммунальным комплексом” кредитного договора (возобновляемой кредитной линии) с ОАО «Сбербанк России» Городское отделение №  7387  с лимитом в сумме 30 млн. (тридцать миллионов) рублей на срок 18 месяцев под 10,5 % годовых, а также на иных условиях, предусмотренных кредитным договором.

2. Разрешить администрации города Прокопьевска осуществить залог муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение МУП “РДЭХ” и МУП «ТХ», согласно приложению в целях обеспечения возврата кредита по кредитному договору.

3. Одобрить заключение с ОАО «Сбербанк России» Городское отделение      № 7387 соглашения о внесудебном (без обращения в суд) порядке обращения взыскания на имущество, передаваемое  в залог.
Поручить Муниципальному казенному предприятию “Управление жилищно-коммунальным комплексом” заключить соглашение о внесудебном (без обращения в суд) порядке обращения взыскания на имущество, передаваемое в залог с ОАО «Сбербанк России» Городское отделение № 7387.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный комитет (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г. Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и  связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М. Хуснуллина).

Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

              Г. Миллер

        Глава

    города Прокопьевска

   В. Гаранин

	Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 23.09.2011г.  № 707

	Перечень объектов движимого имущества по состоянию на 20.09.2011 г.

	№ п/п
	Инв. номер
	Наименование объекта
	Модель, гос. номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	МУП "Ремонтное дорожно-эксплуатационное хозяйство"

	1
	611
	КамАЗ 6921 ДМК 40-02
	У 916 УХ
	23.03.2011
	4 900 000,00
	4 655 000,02

	ИТОГО

	4 900 000,00
	4 655 000,02

	МУП "Трамвайное хозяйство"

	2
	195
	Трамвайный вагон 71-619КТ
	444
	30.08.2011
	10 994 400,00
	10 902 780,00

	3
	196
	Трамвайный вагон 71-619КТ
	437
	30.08.2011
	10 994 400,00
	10 902 780,00

	4
	197
	Трамвайный вагон 71-619КТ
	435
	02.09.2011
	10 800 000,00
	10 800 000,00

	5
	198
	Трамвайный вагон 71-619КТ
	442
	02.09.2011
	10 800 000,00
	10 800 000,00

	6
	360
	Трамвайный вагон 71-619КТ
	440
	02.09.2011
	10 800 000,00
	10 800 000,00

	ИТОГО

	54 388 800,00
	54 205 560,00

	ВСЕГО:

	59 288 800,00
	58 860 560,02

             Председатель

 Прокопьевского городского

 Совета народных  депутатов                                                                   Г. Миллер
_1125321850.doc
[image: image1.png]